Firma: G Store & Repair doo

(@ STDRE Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3

Telefon: 011 785 66 66

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU Fax:

PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Ubiguiti Airmax b6 19120
Ubiquiti Airmax 5G19-120

Sifra: 50905
Kategorija prozivoda: Wireless antene
Proizvodac: UBIQUITI

Cena: 17911,00 rsd.

Frequency:
Package Type:
Depth (mm):
Height (mm):
Width (mm):
Nominal Weight:

Warranty Products returnable:

Warranty Term (month):
Warranty validation Criteria:
Pack Weight Brutto (kg):
Pieces in pack:

Box Weight Brutto (kg):
Packs in Box:

WiFi frekvencija:

Vrsta antene:

Izmenjiva antena:
Jacina signala:
Dimenzije:

Tezina:

Polarizacija:

EAN:

Link:

Dodaci:

5 GHz

Retail

73 mm

700 mm

135 mm

5.9 kg

Yes

12 month(s)
Serial Number
4.8625 kg

1

19.45 kg

4

5 GHz
Eksterna

Ne

18.6 - 19.1 dBi
700 x 135 x 73 mm
5.9 kg
Dual-Linear
810354020919

<a
href=\"https//store.ui.com/collections/operator-
airmax-and-Itu-
antennas/products/5ghz-airmax-
basestation-19dbi-120-deg-

rocket-kit\"

target=\"_blank\">Stranica

proizvodaca</a>

1 x Protective Shroud<br> 2 x U-
Brackets<br>2 x Pole
Brackets<br>2 x Pole
Clamps<br>4 x Carriage Bolts
<br> 4 x Serrated Flange
Bolts<br>8 x Serrated Flange
Nuts<br>2 x RF Cables

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




