

Ubiquiti Airmax 5G19-120

Ubiquiti Airmax 5G19-120

Šifra: 50905
Kategorija proizvoda: Wireless antene
Proizvođač: UBIQUITICena: **17.835,00** rsd.

Frequency:	5 GHz
Package Type:	Retail
Depth (mm):	73 mm
Height (mm):	700 mm
Width (mm):	135 mm
Nominal Weight:	5.9 kg
Warranty Products returnable:	Yes
Warranty Term (month):	12 month(s)
Warranty validation Criteria:	Serial Number
Pack Weight Brutto (kg):	4.8625 kg
Pieces in pack:	1
Box Weight Brutto (kg):	19.45 kg
Packs in Box:	4
WiFi frekvencija:	5 GHz
Vrsta antene:	Eksterna
Izmenjiva antena:	Ne
Jačina signala:	18.6 - 19.1 dBi
Dimenzije:	700 x 135 x 73 mm
Težina:	5.9 kg
Polarizacija:	Dual-Linear
EAN:	810354020919
Link:	Stranica proizvođača
Dodaci:	1 x Protective Shroud 2 x U-Brackets 2 x Pole Brackets 2 x Pole Clamps 4 x Carriage Bolts 4 x Serrated Flange Bolts 8 x Serrated Flange Nuts 2 x RF Cables